



**ELETROWISE INDUSTRIA E  
COMERCIO LTDA**

RUA JOSE JORGE ABI SAAB, 20 - JARDIM MARACANA  
13571-290 SAO CARLOS - SP  
(16) 3375-9500  
sac@latina.com.br

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
1-SAÍDA  
**6.266**  
**SÉRIE 11**  
**FOLHA 1/1**



CHAVE DE ACESSO  
3524 0148 8088 1700 0117 5501 1000 0062 6619 3016 7272

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO DESTINADA NAO</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135240057396006 09/01/2024 10:39:59</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>637.643.727.110</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ <b>48.808.817/0001-17</b>

**DESTINATÁRIO**

NOME / RAZAO SOCIAL <b>JOSE DA CUNHA SILVEIRA</b>		CPF <b>539.906.500-25</b>	DATA DA EMISSAO <b>09/01/2024</b>
ENDEREÇO <b>RUA CARLOS GOMES, 470 - CASA</b>		BAIRRO / DISTRITO <b>TRES VENDAS</b>	CEP <b>96055-450</b>
MUNICIPIO <b>PELOTAS</b>		UF <b>RS</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		FONE / FAX <b>(53) 99176-2096</b>	HORA DA SAIDA <b>10:38:54</b>

**FATURA / DUPLICATA**

PARCELAS							
<b>001 12/01/2024 166,94</b>							
CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS <b>166,94</b>	VALOR ICMS <b>20,03</b>	BASE CÁLC ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR ICMS ST <b>0,00</b>	VLR PIS <b>2,40</b>	TOTAL DOS PRODUTOS <b>166,04</b>		
VALOR FRETE <b>0,00</b>	VALOR SEGURO <b>0,00</b>	VALOR DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESP <b>0,00</b>	VALOR IPI <b>0,90</b>	VALOR COFINS <b>11,09</b>	VALOR APROX TRIB <b>42,76</b>	TOTAL DA NOTA <b>166,94</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZAO SOCIAL <b>BOTURA E BOTURA LTDA</b>		FRETE POR CONTA <b>2-Terceiros</b>	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ <b>00.656.748/0001-47</b>
ENDEREÇO <b>AVENIDA SALLUM,1108</b>		MUNICIPIO <b>SAO CARLOS</b>		UF <b>SP</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE <b>1</b>	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO <b>0,205</b>	PESO LÍQUIDO <b>0,205</b>	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	V.APROX. TRIBUTOS
010712	UNIDADE DE PURIFICACAO - FILTRO DE REPOSICAO P355 Cód. Barras: 7896783807126	84212100	000	6107	PC	3	45,00	135,00	135,00	16,20	0,00	12	0,00	33,94
110446	SUPORTE FILTRO PA BRANCO LATINA 2008	84219999	000	6107	PC	1	14,22	14,22	14,96	1,80	0,74	12	5,20	4,42
220150	KIT BOIA BRPA - MENOR	84818019	000	6107	PC	1	14,00	14,00	14,00	1,68	0,00	12	0,00	3,52
300027	PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CABECA PANELA FENDA PHILIPS 3,5X13 ACO INOX	73181500	000	6107	PC	4	0,28	1,12	1,19	0,14	0,07	12	6,50	0,36
430006	ANEL O RING 10,77X2,62 COD.2111	40169300	000	6107	PC	2	0,85	1,70	1,79	0,21	0,09	12	5,20	0,52

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALORES TOTAIS DO ICMS INTERESTADUAL: DIFAL da UF Destino R\$ 8,34 PEDIDO: LATINAB2C100002500 REPR: 17 P.V: 7224	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

CLIPP-NET INFORMATICA - WWW.CLIPPNET.COM.BR

Gerado em 09/01/2024 às 10:40:03 pelo UniDANFE 3.9.10 Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE ELETROWISE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 6.266. EMISSÃO: 09/01/2024 VALOR TOTAL: 166,94 DESTINATÁRIO: JOSE DA CUNHA SILVEIRA - RUA CARLOS GOMES, 470, TRES VENDAS, 96055-450-PELOTAS-RS		<b>NF-e</b> <b>6.266</b> <b>SÉRIE 11</b>
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	